3

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100

责 编：杨 星 姚 静
版 式：张增强 今日高邮微信

高邮日报手机报

2017年 12月 4日星期一
丁酉年十月十七专

版

根据邮政办发[2016]213号、邮政办发[2017]82号文件规
定，目前申购经济适用住房的主要条件为：申请人具有市区户口
1年以上，家庭成员人均月收入 2100元以下、人均住房建筑面积

20平方米以下的家庭。为确保经济适用住房政策落到实处，现将
下列初审符合条件的申请家庭的基本情况予以公示，请广大群众
给予监督，如有异议，请在公示之日起七日内向我局反映。

监督电话：84608312 地址：蝶园路 52号
高邮市住房保障和房产管理局

2017年 12月 4日

高邮市 2017年经济适用住房保障申请家庭情况公示（4）

根据邮政办发[2016]212号、邮政办发[2017]82 号文件
规定，目前我市市区中等偏下收入住房困难家庭申请公共租
赁住房保障的主要条件为：申请人具有本市市区常住户口 3
年以上；家庭人均月收入 1800元以下；申请家庭人均住房建

筑面积 18平方米以下。为确保公共租赁住房政策落到实处，
现将下列初审符合条件的申请家庭的基本情况予以公示，请
广大群众给予监督，如有异议，请于公示之日起十日内向我
局反映。

监督电话：84608312 地址：蝶园路 52号
高邮市住房保障和房产管理局

2017年 12月 4日

高邮市 2017年公共租赁住房保障申请家庭情况公示（4）

序号 申请人姓名 配偶姓名 家庭人口 所在社区 家庭住址 申请人工作单位或职业
家庭人均 人均住房
月  收  入 建筑面积

（ ）（元） ㎡
1 孙荣 刘晓怡 2 大淖 高邮市珠湖三村二巷 32号 高邮市四季飘香农产品销售合作联社 1600元 借住

2 吴俊 管燕 3 御码 高邮市通湖路 4号 高邮市德佳电子有限公司 600元 借住

3 韩兵 顾兵 3 新联 高邮市文化宫路 75-304室 高邮市亨大水暖装潢商店 1133元 借住

4 丁勇 张燕 3 月塘 高邮市东台巷 122号 高邮市益阳信息技术服务部 1333元 借住

5 孔令梅 阎景峰 3 大淖 高邮市草巷口二巷 4号 高邮市经纬纺织有限公司 1469元 借住

6 贺翔 仇在红 3 月塘 高邮市斗鸡场巷 3号 高邮市保安服务公司 720元 借住

7 周颖婷 离异 3 月塘 高邮市月塘河边 59号 高邮市经纬纺织有限公司 1851元 租住

8 李连鸿 李桂兰 3 月塘 高邮市新建路 23号 退休 927元 租住公房

9 吴小凤 离异 1 武安 高邮市土产路四巷 29号 高邮市欣鸿工贸有限公司 1200元 租住

10 杨恒兰 离异 1 武安 高邮市升达花园 2-103室 高邮市八方商行 2000元 借住

11 戴汝其 嵇春梅 3 琵琶 高邮市大猪集巷 12号 高邮市日升包装制品厂 1100元 借住

12 许松林 姚金娣 3 康华 高邮市文游花园 10-202室 江苏汇银电子商务有限公司 817元 借住

13 朱世同 景巧莲 3 大淖 高邮市珠湖东路 10-102室 退休 1625元 租住

14 徐建华 张粉华 3 大淖 珠湖路新一巷 3号 宏泰燃气 1126元 借住

15 王传龙 周伍兰 5 高沙园 高邮市高沙园泰东路 61号 高邮市城管局 1485元 12.01m

16 郭永广 吴正娟 3 大淖 高邮市水上新村 29-602号 高邮市经纬纺织有限公司 1520元 17.04m

17 陈娟 离异 1 北海 北海新村 6-401室 扬州市旭东车辆配件有限公司 1760元 借住

2

2

1 连徽 离异 1 大淖 无固定住址 无业 低保

2 沈学斌 离异 1 水部楼 高邮市中医院 无业 低保

3 居慧 离异 1 武安 高邮市盛丰福邸13-202室 无业 低保

4 夏明余 未婚 1 大淖 水上新村24-473号 无业 重残补助

5 张红梅 离异 1 西塔 高邮市南仓桥9-1号 高邮市老码头火锅店 1300元

6 杨顺英 丧偶 1 奎楼 小巷28号北楼209室 退休 1730元

7 董勇 未婚 1 奎楼 高邮市东后街397号 扬州兴城物业经营服务有限公司 1200元

8 周庆平 离异 1 奎楼 高邮市奎楼新村14-101室 高邮市恒久物业服务有限公司 1450元

9 孙广来 离异 1 新联 高邮市王庄5号 无业 低保

10 林娟 离异 1 武安 通湖东路兴旺巷16号 退休 1699元

11 张屏 吴长发 2 御码 高公桥7号 退休 807元

12 吴岭 翟利华 3 康华 烟雨三区5-103室 傅公桥菜场卖三元 1133元

13 严长祥 孙新芬 3 南海 南海四区37-504室 高邮市轻羽电动车销售部 1000元

14 陈瑞清 高芹 3 琵琶 高邮市馆驿巷64号 高邮市经纬纺织有限公司 1560元

15 毛桂祥 陈红霞 3 大淖 大淖河边11号 高邮市申发机电制造有限公司 998元

16 陈洪宝 陈梅 3 御码 高邮市北小巷11号 高邮市凯洋电气服务有限公司 1143元

17 陈旭林 张红勤 3 大淖 高邮市繁荣路23号 扬州升阳电子有限公司 1581元

18 张晓兵 离异 2 水部楼 高邮市东营巷80号 高邮市道客公司 1740元

19 朱峰 离异 2 奎楼 奎楼新村3-303室 高邮市美洁洗化经营部 1075元

20 黄宏 孙小琴 2 御码 高邮市复兴街湖滨巷7号 退休 1241元

21 祁金荣 刘学珺 3 北海 无固定居所 高邮市源昌眼镜店 1666元

22 薛帮喜 陈国玲 3 御码 北门大街129号 退休 1204元

23 孙正松 张国粉 6 大淖 水上新村27幢545号 扬州雅博装饰装潢有限公司 865元

24 黎素梅 离异 2 武安 高邮市文通花苑1-502室 扬州市龙升物流有限公司 600元

25 吴建军 陶兰香 3 御码 高邮市民生路60号 高邮市保安服务公司 1000元

26 孔祥宏 苏德芬 3 琵琶 高邮市馆驿巷65号 高邮市李高岭货物装卸服务部 879元

27 曹恩林 曹桂香 3 奎楼 高邮市东后街91号 打工 1190元

28 张宝俊 尤建春 2 琵琶 南门大街9-1号 高邮市俊峰建材有限公司 1467元

29 孙鼎祥 陶筱玲 2 琵琶 华严街26号 恒久物业 1776元

30 杨继斌 吴桂珍 3 奎楼 公园新村38号 新华书店 1166元

31 时通珠 张桂猛 3 水部楼 百岁巷43-5号 高邮市斯可馨家具超市 1350元

32 王文斌 王凤香 3 水部楼 玉带园14-506室 高邮市金马车辆销售有限公司 1466元

33 张疆 唐红梅 3 水部楼 千佛庵巷61-1号 江苏万杨无业管理服务有限公司高邮分公司 1124元

34 成敬峰 马捷 3 大淖 咸宁庵巷12-2号 江苏万家新能源科技发展有限公司 670元

35 徐士宏 吴巧梅 3 高沙园 高沙园25-307室 高邮市古驿名城景区运营管理有限公司 867元

36 张小川 何才香 3 大淖 高邮市珠湖新二巷6号 高邮市正阳酒业商行 1323元

37 赵树荣 离异 2 新联 高邮市公园巷28号 无业 低保

38 薛才明 离异 2 奎楼 太平新村57号 高邮市升达电容器有限公司 1500元

39 王建华 陈桂芳 3 月塘 高邮市东台巷215-3 高邮市扣喜鞋材有限公司 1066元

40 张琴 陈学元 2 大淖 水泵厂职工宿舍 退休 1405元

41 金国萍 离异 4 御码 通湖路4号 退休 834元

42 钱曼 赵显军 3 月塘 铜井巷14-1号 高邮市翔坤实业有限公司 600元

43 高权 康宏凤 3 奎楼 奎楼二村56号 高邮市华声电子有限公司 882元

44 耿秋文 黄治均 3 大淖 高邮市猪草巷57号 高邮市诚成装饰装潢服务部 1536元

45 吉玲 黄红军 4 奎楼 高邮市中山路82

序号 申请人姓名 配偶姓名 家庭人口 所在社区 家庭住址 申请人工作单位或职业

家庭人均

月 收 入
（元）

号 高邮市远恒门窗有限公司 650元

46 张保祥 张秋霞 3 御码 高邮市复兴街93号 高邮市经纬纺织有限公司 1602元

47 秦松 纪振婉 3 大淖 高邮市珠湖路39号 高邮市多彩广告耗材经营部 1200元

48 杨松和 陈素琴 2 西塔 高邮市西塔巷128号 高邮市宝龙水产冷冻加工厂 1450元

http://www.gytoday.cn
http://tg.gytoday.cn